» » 25 Si religiosae. - Ad Emum P. D. Aloisium Iosephum tit. S. Ber
nardi ad Thermas S. R. E. Presb. Cardinalem Muench, quin
que a suscepta episcopali dignitate lustra implentem . . 761 

» » 27 Monachium. - Ad Emum P. D. Gustavum tit. S. Hieronymi 
Illyricorum S. R. E. Presb. Cardinalem Testa, quem Lega
tum mittit ad Eucharisticum ex universis gentibus Conven
tum Monachii celebrandum 763 

» » » Alta stirpe. - Ad Emum P. D. Richardum Iacobum tit. S. Su-
sannae Presb. Cardinalem Cushing, Archiepiscopum B osto-
niensem, quem Legatum eligit ad Eucharisticum Conven
tum ex universa Peruviensi Natione in urbe Piura cele
brandum 811 

» Iul. 5 Proximo mense. - Ad Emum P. D. Iosephum tit. S. Ioannis ante 
Portam Latinam Presb. Cardinalem Frings, Archiepiscopum 
Coloniensem, quinquagesimum ab inito sacerdotio imple
tum annum celebraturam 765 

» Aug. 21 Gratulationis. - Ad Emum P. D. Iosephum tit. S. Mariae Novae 
Presb. Cardinalem Wendel, Archiepiscopum Monacensem 
et Frisingensem, ob Eucharisticum ex omnibus Nationibus 
Conventum Monachii celebratum 813 

» » 31 Con grande. - Ad Emum P. D. Eliam tit. S. Marci S. R. E. Pre
sbyterum Cardinalem dalla Costa, Archiepiscopum Floren
tinum, ob sacram peragendam in ea urbe Missionem . . 946 

» Sept. 20 Sollemnia. - Ad Excmum P. D. Ioannem Carolum McQuaid, 
Archiepiscopum Dublinensem, primo expleto saeculo, ex quo 
Seminarium princeps Dublinensis archidioecesis conditum 
est 890 

» » 28 L'ottobre. - Ad Emum P. D. Clementem S. R. E. Cardinalem 
Micara, Episcopum Veliternum ac Vicaria potestate. Urbis 
Antistitem: Romani praesertim Christifideles ad Mariale 
Rosarium per Octobrem mensem pie recitan dum invitantur 814 

» Oct. 21 Libenter mox. - Ad Emum P. D. Marcellum S. R. E. Cardinalem 
Mimmi, Episcopum Sabinensem et Mandelensem ac Sacrae 
Congregationis Consistorialis a Secretis, quem Legatum 
mittit ad Marialem Conventum in urbe Bono Aere ex utrius
que Americae Nationibus agendum 948 

» Nov. 7 L'heureuse nouvelle. - Ad Excmum P. D. Michaelem Bernard, 
Archiepiscopum Brazzapolitanum, ob sacra sollemnia indicta, 
cum Congensis Respublica sui iuris esse coepit . . . . . 950 

» » 21 Nei giorni. - Ad Excmum P. D. Vidonem Mariam Mazzocco, 
Episcopum Adriensem, ob eluviones aquarum, quae fines 
dioecesis ei concreditae dire vastarunt 952 

X I I - HOMILIAE 

1960 Apr. .10 In Patriarchali Basilica Ostiensi habita, die Dominica in Palmis, 
ad E mos Patres S. R. E. Cardinales, Sacros Praesules, cete
rumque Clerum et christifideles adstantes . 339